FEDERATION COLOMBOPHILE 11EME REGION

CONCOURS:: Catégorie : Vieux
Concours du 28/07/2024 sur MAASEIK
Point extréme : 1059 Point avant : 485 753 pigeons lachés a 06:30
197 Amateurs/engagé | A B C D E F G H | J K L M N o P Q R S T U \ Reste
Mises

AILES LIGERI 1 7
LE PERRIER 7 55
LES SABLES 3 30
ST JULIEN 4 22
CHAMPIGNY 6 76
BOURGES 2 12
CHAMPNIERS | 2 1
CLISSON 3 19
CHOLET 4 19
GOUZON 2 29
GUERET 2 17
LES HERBIER 2 16
JARNAC 2 17
NTD DES LAN 4 38
LAGUERCHE 4 27
DAMVIX 5 52
LIMOGES 10 63
LONGUE 3 55
LAROCHEFO 1 3
MARTIGNE 3 61
POITIERS 1 14
LAROCHE 2 1 9
SAINTES 1 15
SIGOGNE 1 10
ST MATHIEU 5 11
TRELAZE 2 32
USOAK 2 13
LAPOMMERA | 2 20
Totaux 8 | 7%
Nombre de prix a distribuer

RECLAMATION AUPRES DE VOS RESPONSABLES 12/08/2024 Licence n°: 297
Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté \Ecart \P. \ Classé Gains
Classement a la vitesse moyenne
1| GUILLEMOT Claude  LIMOGES 6284 2020 1 / 4| 700796 115:21:08 1319,435
2 | TIXIER Rene GUERET 376332 2020 3 / 12| 618138 114:35:54 1272,150
3| BLOUIN J marie MARTIGNE F 39616 2022 9 / 20| 625705 114:43:35 1267,652
4 | BARRETEAU Michel  LES SABLES 182959 2019 3 / 16| 748925 116:22:34 -1 1263,925
5| BOYLIN Richard LES HERBIE 259120 2021 8 / 10| 692503 1 15:38:02 1263,589
6 | BARRETEAU Michel ~ LES SABLES 258793 2021 2 / 16 2 116:23:02 -1 1262,930
7| JANVRAIS Claude LEPERRIER |F 46436 2022 2 / 7| 744499 116:19:35 1262,735
8 | BOYLIN Richard LES HERBIE 81831 2018 7 / 10 2 115:39:25 1260,407
9 | BLOUIN J marie MARTIGNE F 39650 2022 18 / 20 2 114:47:29 1257,714
10 | POUPARD Frederic  MARTIGNE 178630 2019 19 / 20| 623183 114:45:42 1257,203
11 | POUPARD Olivier LAPOMMER |F 39445 2022 6 / 14| 637587 114:59:46 2 1250,643
12 | RAHAL Julie CHAMPIGNY |F 230027 2021 5/ 24| 603997 114:33:28 1249,331
13 | PIRES Francisco CHOLET F 41431 2022 2 / 6| 661002 115:19:26 1248,508
14 | RAHAL Denis CHAMPIGNY 230033 2021 9 / 13| 603997 114:33:50 1248,384
15 | STROJEK Claude LIMOGES 3415 2019 7 /| 20| 676032 115:31:34 1248,289
16 | BRAL J marc DAMVIX 206039 2020 1 / 15| 745403 116:27:10 1248,232
17 | BRAL J marc DAMVIX 260011 2021 6 / 15 2 116:27:15 1248,058
18 | FAUCHER Michel LIMOGES 28182 2021 5/ 5| 670985 115:27:59 1247,222
19 | ANDRIEUX Yves LIMOGES 2424 2022 8 | 14| 677464 115:33:21 1246,328
20 | BOYLIN Richard LES HERBIE 81589 2018 3 / 10 3 115:45:39 1246,268
21| GIGON Karine CHAMPIGNY |F 68600 2019 5 / 11| 603990 114:35:39 1243,673
22 | ANDRIEUX Yves LIMOGES 39498 2021 31 14 2 115:35:18 1242,369
23 | BUD loan CLISSON 281076 2023 3 |/ 5| 645468 115:09:56 1241,467
24 | BUD loan CLISSON F 281091 2023 1/ 5 2 115:09:57 1241,427
25 | BERNARD Jean-mich LA GUERCH 209799 2021 8 / 12| 519897 113:29:34 1239,128
26 | POUPARD Frederic ~ MARTIGNE 256180 2021 6 / 20 2 114:53:04 1238,793
27 | BARRETEAU Michel  LES SABLES 182913 2019 10 / 16 3 116:35:00 -1 1237,949
28 | BALERAUD P & f GOUZON 27483 2021 6 / 25| 588408 114:25:15 5 1237,366
29 | POUPARD Olivier LA POMMER 204131 2020 5 / 14 2 115:05:03 2 1237,815
30 | LOISEAU Julien BOURGES 60970 2022 5 / 9| 525602 113:34:54 1236,983
31 | TIXIER Rene GUERET 27249 2021 9/ 12 2 114:49:49 1236,729
32 | COUGNON Philippe =~ CHAMPNIER 5240 2022 3 / 6| 727264 116:18:57 1234,848
33 | POUPARD Olivier LA POMMER 256005 2021 1/ 14 3 115:07:22 2 1232,273
34 | GUITON Patrick MARTIGNE 208649 2022 16 / 21| 618634 114:52:07 1232,052
35 | BALERAUD P & f GOUZON 27487 2021 9/ 25 2 114:27:41 5 1231,561
36 | BERGERONP.y &g  GUERET 7380 2020 2 / 5| 622883 114:56:01 -1 1231,003
37 | GUITON Patrick MARTIGNE 39546 2022 19 / 21 2 114:52:53 1230,174
38 | BOISSEAU Stephan ~ CHOLET F 255109 2021 3/ 5] 670719 115:36:00 1228,445
39 | ROBINAUD Eric SIGOGNE 80943 2022 3 / 10| 743388 116:36:01 1226,657
40 | KAUFFMANT Gabriel ~SAINTES F 75299 2022 2 / 15| 767576 116:56:32 1225,095
41 | MORTIER Kevin CLISSON F 174620 2019 1 / 5| 686202 115:51:09 1222,871
42 | RAHAL Julie CHAMPIGNY |F 230025 2021 12 /| 24 2 114:44:37 1221,167
43 | RAHAL Julie CHAMPIGNY |F 68569 2019 11 / 24 3 114:44:50 1220,632
44 | GUILLEMOT Claude  LIMOGES 28984 2021 4 | 4 2 116:04:18 1220,261

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la sté ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com Concours du 28/07/2024 sur MAASEIK 753 pigeons lachés a 06:30 Catégorie : Vieux




ANDRIEUX Yves
VOVARD Regis
NYLAND LEZERON
TIXIER Rene

TIXIER Rene

GIGON Karine
BOYLIN Richard
BLOUIN J marie
BOYLIN Richard
RANDOUR Gregory
GUITON Patrick
TIXIER Rene

GIGON Karine
RAHAL Denis
BOYLIN Richard
BOUYER Jose

DE PALMA Jacinto fe
BERNARD Jean-mich
BALERAUD P & f
RAHAL Julie
BERNARD Jean-mich
OUVRARD Michele
BLOUIN J marie
RAHAL Denis

DE PALMA Jacinto fe
RAHAL Julie
BOYLIN Richard
BALERAUD P & f
BLOUIN J marie
BARRETEAU Michel
CHAUVEL Didier
RAHAL Denis
CHAUVEL Didier
BLOUIN J marie
MERRIEN Vincent
GIGON Karine
ROSSIGNOL Philippe
GUITON Patrick
RAHAL Julie

DE PALMA Jacinto fe
POUPARD Olivier
PIRES Francisco
CUSSONNEAU Yanni
BALERAUDP & f
MENARD J michel
GUITON Patrick
ANGUE Patrick
BLOUIN J marie
STROJEK Claude
GRUDZIEN Tadeusz
TIXIER Rene
RAHAL Denis

BRAL J marc
STROJEK Claude
EMERIAU Olivier
FAUCHER Michel
FAUCHER Michel
ANGUE Patrick
GUITON Patrick
ANGUE Patrick
BALERAUDP & f
GUITON Patrick
GIRONDE Alain
CUSSONNEAU Yanni
ANGUE Patrick
BLOUIN J marie
BALERAUDP & f
POUPARD Olivier
STROJEK Claude
EMERIAU Olivier
GUITON Patrick
BOYLIN Richard
BARRETEAU Michel
RAHAL Anthony
BARRETEAU Michel
BRAL J marc
GUILLEMOT Claude
RAHAL Julie
ANGUE Patrick
GIRONDE Alain
KAUFFMANT Gabriel
STROJEK Claude
ESNAULT Mickael
GIRONDE Alain
BUD loan

RAHAL Julie
BONDU Johann
BALERAUD P & f
BOULIGAND Joel
NYLAND LEZERON
EMERIAU Olivier
POUPARD Olivier
PIRES Francisco
BRAL J marc
BLOUIN J marie
BROHAN Jocelyn
RAHAL Julie

LIMOGES
TRELAZE
LIMOGES
GUERET
GUERET
CHAMPIGNY
LES HERBIE
MARTIGNE
LES HERBIE
LA GUERCH
MARTIGNE
GUERET
CHAMPIGNY
CHAMPIGNY
LES HERBIE
DAMVIX
CHAMPIGNY
LA GUERCH
GOUZON
CHAMPIGNY
LA GUERCH
LA ROCHE 2
MARTIGNE
CHAMPIGNY
CHAMPIGNY
CHAMPIGNY
LES HERBIE
GOUZON
MARTIGNE
LES SABLES
AILES LIGER
CHAMPIGNY
AILES LIGER
MARTIGNE
NTD DES LA
CHAMPIGNY
TRELAZE
MARTIGNE
CHAMPIGNY
CHAMPIGNY
LA POMMER
CHOLET

LE PERRIER
GOUZON

ST JULIEN
MARTIGNE
LONGUE
MARTIGNE
LIMOGES
CHAMPIGNY
GUERET
CHAMPIGNY
DAMVIX
LIMOGES
ST JULIEN
LIMOGES
LIMOGES
LONGUE
MARTIGNE
LONGUE
GOUZON
MARTIGNE
DAMVIX

LE PERRIER
LONGUE
MARTIGNE
GOUZON

LA POMMER
LIMOGES
ST JULIEN
MARTIGNE
LES HERBIE
LES SABLES
CHAMPIGNY
LES SABLES
DAMVIX
LIMOGES
CHAMPIGNY
LONGUE
DAMVIX
SAINTES
LIMOGES
LONGUE
DAMVIX
CLISSON
CHAMPIGNY
LA POMMER
GOUZON
NTD DES LA
LIMOGES
ST JULIEN
LA POMMER
CHOLET
DAMVIX
MARTIGNE
LE PERRIER
CHAMPIGNY
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115:45:54
114:17:15
116:14:14
114:59:33
114:59:49
114:48:33
116:01:46
115:06:47
116:03:02
113:11:43
115:03:11
115:02:57
114:51:43
114:52:35
116:06:46
116:53:55
114:25:47
113:43:13
114:40:59
114:54:58
113:44:47
116:36:36
115:13:59
114:57:09
114:29:39
114:58:53
116:13:43
114:46:02
115:117:34
117:.01:44
115:58:40
114:59:33
115:58:41
115:18:14
116:20:45
115:00:55
114:29:08
115:13:52
115:01:49
114:34:38
115:31:27
115:52:05
117:04:56
114:51:06
115:53:21
115:19:13
114:55.04
115:25:55
116:10:58
115:01:29
115:21:28
115:09:48
117:11:37
116:12:11
116:08:04
116:08:41
116:08:43
114:59:10
115:23:49
114:59:27
114:58:09
115:24:30
117:04:00
117:16:39
115:02:55
115:33:59
115:01:41
115:44:36
116:18:26
116:14:15
115:29:04
116:34:19
117:25:55
115:19:01
117:26:32
117:23:33
116:44:27
115:19:41
115:07:48
117:13:55
117:43:44
116:24:20
115:11:24
117:16:53
116:00:37
115:24:00
116:02:08
115:11:01
116:40:41
117:00:45
116:27:17
1 15:58:09
116:19:06
117:37:29
115:50:42
116:57:14
115:33:56

1218,679
1218,441
1215,406
1213,105
1212,471
1211,493
1211,140
1210,744
1208,462
1208,001
1205,483
1205,064
1203,846
1201,809
1200,640
1200,388
1200,224
1200,085
1198,205
1196,137
1195,761
1194,528
1194,107
1190,987
1190,549
1186,930
1186,345
1186,008
1185,997
1185,561
1185,395
1185,377
1185,360
1184,500
1183,588
1182,169
1181,418
1180,899
1180,128
1178,307
1177,466
1175,985
1174,528
1174,018
1171,920
1168,961
1168,629
1167,519
1163,633
1163,093
1163,079
1162,002
1161,757
1161,201
1160,051
1159,502
1159,436
1159,219
1158,888
1158,574
1157,732
1157,406
1157,107
1153,247
1150,744
1150,206
1149,739
1149,549
1148,867
1147,774
1147,602
1145,906
1141,848
1141,722
1140,775
1140,544
1140,525
1140,320
1139,891
1139,286
1139,269
1137,462
1135,086
1134,061
1131,196
1131,102
1130,805
1129,146
1127,396
1125,775
1122,728
1122,135
1122,054
1116,736
1115,914
1113,701
1110,446




142 | POUPARD Frederic ~ MARTIGNE 256166 2021 1 / 20 3 115:51:16 1110,336
143 | BARRETEAU Michel ~ LES SABLES 258797 2021 7 | 16 7 117:46:05 -1 1107,787
144 | GUITON Patrick MARTIGNE F 39540 2022 6/ 21 9 115:49:04 1106,547
145 | BALERAUD P & f GOUZON F 4062 2023 14 | 25 9 115:22:13 5 1105,387
146 | CHASSAIN jm ST JULIEN F 290726 2020 9 / 10| 675156 116:42:17 1102,685
147 | BONDU Johann LA POMMER 39347 2022 2/ 6 2 116:17:07 1101,946
148 | ANGUE Patrick LONGUE F 39510 2022 8 / 24 6 115:26:31 1100,126
149 | RANDOUR Gregory LA GUERCH 209253 2021 2 /| 7 2 113:52:14 1 1097,330
150 | BARRETEAU Michel  LES SABLES 182915 2019 4 |/ 18 8 117:55:06 -1 1093,207
151 | ANGUE Patrick LONGUE F 179541 2019 11 /| 24 7 115:30:10 1092,692
152 | TOUVRON BRUNET  JARNAC 90024 2017 1 [ 14| 734767 117:42:30 1092,590
153 | ROBINAUD Eric SIGOGNE 368349 2020 2 / 10 2 117:50:36 1092,236
154 | ABOUAYYAD Younes CHAMPNIER 37741 2022 2 | 5| 740268 117:47:48 1092,162
155 | ANDRIEUX Yves LIMOGES F 2417 2022 71 14 4 116:51:11 1090,602
156 | BROHAN Jocelyn LE PERRIER 296453 2020 6 / 14 2 117:10:41 1090,321
157 | GIGON Karine CHAMPIGNY  |F 143049 2018 11 / 11 5 115:44:11 1089,873
158 | RAHAL Denis CHAMPIGNY 40827 2022 6 / 13 6 115:45:04 1088,172
159 | MAHAMAT Ababa DAMVIX 47178 2022 4 | 11| 737510 117:48:04 1087,665
160 | STROJEK Claude LIMOGES F 2851 2022 12 /| 20 6 116:52:48 1085,472
161 | ROSSIGNOL Philippe TRELAZE F 295363 2020 1 / 5 2 115:11:57 1084,501
162 | DUBOIS Stephane LA ROCHEF 81643 2022 1 / 3| 736899 117:49:56 1083,781
163 | VOVARD Regis TRELAZE F 257168 2021 21 [ 27 2 115:15:23 1083,623
164 | FAUCHER Michel LIMOGES 28161 2021 3/ 5 4 116:49:42 1082,757
165 | GUITON Patrick MARTIGNE 6080583 2019 11 / 21 10 116:01:34 1082,347
166 | GUILLEMOT Claude  LIMOGES 2849 2019 3/ 4 4 117:17:32 1082,254
167 | GARAUD Pascal NTD DES LA 44393 2022 6 / 7| 670031 116:51:56 1077,335
168 | TIXIER Rene GUERET 83040 2021 4 1 12 7 116:03:47 1077,302
169 | RAHAL Denis CHAMPIGNY 40839 2022 5/ 13 7 115:51:19 1076,056
170 | RAHAL Julie CHAMPIGNY |F 281289 2020 9 / 24 10 115:51:24 1075,896
171 | BRAL J marc DAMVIX 296011 2020 12 / 15 6 118:02:56 1075,721
172 | BERNARD Jean-mich LA GUERCH 476 2018 2 | 12 4 114:33:33 1075,167
173 | KAUFFMANT Gabriel ~SAINTES 75996 2022 6 / 15 3 118:24:19 1074,543
174 | BALERAUD P & f GOUZON F 4436 2022 17 | 25 10 115:38:02 5 1073,489
175 | MERRIEN Vincent NTDDESLA |F 251544 2021 11 / 20 2 117:21:31 1073,193
176 | POUPARD Olivier LAPOMMER |F 39414 2022 7 / 14 7 116:24:11 2 1072,973
177 | TOUVRON BRUNET  JARNAC 196408 2021 10 / 14 2 117:55:21 1072,104
178 | DESPREZ Jean jacqu LESSABLES |F 277063 2023 2 / 9| 751792 118:11:22 1071,879
179 | BARRETEAU Michel  LES SABLES 120837 2017 11 /[ 16 9 118:09:34 -1 1070,599
180 | POUPARD Frederic ~ MARTIGNE F 39586 2022 11 / 20 4 116:12:17 1070,259
181 | BLOUIN J marie MARTIGNE 39615 2022 8 / 20 10 116:15:24 1068,831
182 | RAHAL Julie CHAMPIGNY |F 230024 2021 6 / 24 1 1 15:56:25 1066,367
183 | JAMMET Jean-micka LIMOGES 407938 2019 3 / 3| 683894 117:12:10 -1 1065,013
184 | DE PALMA Jacinto fe CHAMPIGNY 115773 2017 3 | 8 4 115:28:30 1060,440
185 | ESNAULT Mickael LONGUE F 41695 2022 18 | 25 2 115:48:30 1059,684
186 | GUITON Patrick MARTIGNE 256150 2021 15 [ 21 11 116:14:08 1059,063
187 | COUGNON Philippe  CHAMPNIER 32058 2021 4 | 6 2 117:56:50 1058,865
188 | BARRETEAU Michel ~ LES SABLES 297527 2020 9 / 16 10 118:18:48 -1 1056,652
189 | TIXIER Rene GUERET 4004 2022 71 12 8 116:15:00 1056,646
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix
HJ AVRONS Pierre LAGUERCH |F 250703 2023 1 / 7| 505401 114:39:21 1 1032,754
HJ SAMBRON Eloi NTDDESLA |F 251600 2021 7 / 7| 670273 117:26:22 1021,186
HJ VILLENEUVE Gilbert LESHERBIE |F 259320 2021 3 / 6| 688323 117:52:48 1008,071
HJ ANCELIN Roland DAMVIX F 206074 2020 3 / 3| 746363 118:53:39 1003,634
HJ DESMOULIN Fabrice GOUZON F 106610 2019 4 / 4| 596640 116:26:24 3 1000,314
HJ RODRIGUES Antonio ST MATHIEU 1406 2022 2 / 4| 687487 118:02:55 992,148
HJ SCUDERIA DU PUTE  CHOLET F 39207 2022 1/ 4| 670344 117:49:49 986,065
HJ DUBORPER Arnaud  POITIERS 67032 2019 5 / 14| 647213 117:27.07 984,928
HJ LEVEQUE Daniel LE PERRIER 79627 2018 1 /2| 735301 118:59:41 980,815
HJ BERNARD Patrice ST JULIEN 176204 2019 3 / 6| 669859 117:59:18 971,796
HJ LECOURT Dimitri LONGUE 257472 2021 6 / 6| 551935 115:59:46 968,720
HJ BARRETEAU Andre  LE PERRIER 296523 2020 1 /9| 742889 119:44:44 934,765
HJ DE JESUS Firmino LIMOGES 29079 2021 1/ 2| 672160 118:56:35  -26 900,851
HJ SASIESTA Jose maria USOAK 14009 2022 9 / 11| 1042556 210:24:45 864,084
HJ BESSEAU Gerard LEPERRIER |F 180800 2019 4 / 5| 742654 121:48:15 1 808,753
HJ ROUGIER Ph & da LIMOGES 28467 2021 2 / 3| 671986 207:39:00 14:46:53
HJ VIGNAUD Albert LIMOGES F 27022 2021 2 [/ 2| 675757 210:14:30 16:34:18
HJ CHAUPRADE Andre ST MATHIEU 8544 2020 1 / 1] 695911 210:58:58 16:40:26
HJ ANDRIEUX Jean-clau STMATHIEU |F 1609 2022 1/ 2| 708467 212:04:44 17:10:07
HJ MARTIN Philippe BOURGES F 250893 2023 3 / 3| 519041 211:12:07 21:47:22
HJ URBIETA Manuel USOAK 95237 2021 1 [ 2] 1058129 309:58:12 11:16:34
% de réussite : MAASEIK 28/07/2024 06:30 Vieux
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
SAINTES 1 15 3 20,0 ST MATHIEU 5 11
GUERET 2 17 9 52,9 GOUZON 2 29 10 34,48
BOURGES 2 12 1 8,3 LA GUERCHE 4 27 6 22,22
DAMVIX 5 52 11 21,2 LA ROCHE 2 1 9 1 11,11
LE PERRIER 7 55 5 9,1 LES HERBIERS 2 16 8 50,00
LES SABLES 3 30 11 36,7 CLISSON 3 19 4 21,05
NTD DES LANDES 4 38 10,5 AILES LIGERIENNES 1 7 2 28,57
ST JULIEN 4 22 22,7 CHOLET 4 19 4 21,05
CHAMPIGNY 6 76 29 38,2 LA POMMERAYE 2 20 9 45,00
LONGUE 3 55 16,4 MARTIGNE 3 61 25 40,98
TRELAZE 2 32 12,5 POITIERS 1 14
USOAK 2 13 LIMOGES 10 63 21 33,33
CHAMPNIERS 2 11 3 27,3 LA ROCHEFOUCAULD 1 3 1 33,33
SIGOGNE 1 10 2 20,0 JARNAC 2 17 2 11,76




197 FEDERATION COLOMBOPHILE 11EME REGION Catégorie : Vieux
MAASEIK Vitesse du premier : 1319,435
Concours du 28/07/2024 753 pigeons lachés & 06:30 . )

. . Arrivés/Engagés
GUILLEMOT CLAUDE - 1 44 121 166 4/4 100.00 %
TIXIER RENE - 2 31 48 49 56 95 168 189 8/12 66.67 %
BLOUIN J MARIE - 3 9 52 67 73 78 92 110 139 181 10/20 50.00 %
BARRETEAU MICHEL - 4 6 27 74 117 119 143 150 179 188 10/16 62.50 %
BOYLIN RICHARD - 5 8 20 51 53 59 71 116 8/10 80.00 %
JANVRAIS CLAUDE - 7 1/7 14.29 %
POUPARD FREDERIC - 10 26 142 180 4/20 20.00 %
POUPARD OLIVIER - 11 29 33 85 112 136 176 7/14 50.00 %
RAHAL JULIE - 12 42 43 64 70 83 122 130 141 170 182 11/24 45.83 %
PIRES FRANCISCO - 13 86 137 3/6 50.00 %
RAHAL DENIS - 14 58 68 76 96 158 169 7/13 53.85 %
STROJEK CLAUDE - 15 93 98 113 126 160 6/20 30.00 %
BRAL JMARC - 16 17 97 120 138 171 6/15 40.00 %
FAUCHER MICHEL - 18 100 101 164 4/5 80.00 %
ANDRIEUX YVES - 19 22 45 155 4/14 28.57 %
GIGON KARINE - 21 50 57 80 157 5/11 45.45 %
BUD I0AN - 23 24 129 3/5 60.00 %
BERNARD JEAN-MICHEL - 25 62 65 172 4/12 33.33%
BALERAUD P&F - 28 35 63 72 88 105 111 132 145 174 10/25 40.00 %
LOISEAU JULIEN - 30 1/9 11.11 %
COUGNON PHILIPPE - 32 187 2/6 33.33%
GUITON PATRICK - 34 37 55 82 90 103 106 115 144 165 186 11/21 52.38 %
BERGERON PY&G - 36 1/5 20.00 %
BOISSEAU STEPHAN - 38 1/5 20.00 %
ROBINAUD ERIC - 39 153 2/10 20.00 %
KAUFFMANT GABRIEL - 40 125 173 3/15 20.00 %
MORTIER KEVIN - 4 1/5 20.00 %
VOVARD REGIS - 46 163 2/27 07.41 %
NYLAND LEZERON - 47 134 2/8 25.00 %
RANDOUR GREGORY - 54 149 2/7 28.57 %
BOUYER JOSE - 60 1/6 16.67 %
DE PALMA JACINTOFERN - 61 69 84 184 4/8 50.00 %
OUVRARD MICHELE - 66 1/9 11.11 %
CHAUVEL DIDIER - 75 77 2/7 28.57 %
MERRIEN VINCENT - 79 175 2/20 10.00 %
ROSSIGNOL PHILIPPE - 81 161 2/5 40.00 %
CUSSONNEAU YANNICK - 87 108 2/15 13.33 %
MENARD J MICHEL - 89 1/2 50.00 %
ANGUE PATRICK - 91 102 104 109 123 148 151 7124 29.17 %
GRUDZIEN TADEUSZ - 94 1/14 07.14 %
EMERIAU OLIVIER - 99 114 135 3/4 75.00 %
GIRONDE ALAIN - 107 124 128 3/17 17.65 %
RAHAL ANTHONY - 118 1/6 16.67 %
ESNAULT MICKAEL - 127 185 2/25 08.00 %
BONDU JOHANN - 131 147 2/6 33.33%
BOULIGAND JOEL - 133 1/4 25.00 %
BROHAN JOCELYN - 140 156 2/14 14.29 %
CHASSAIN JM - 146 1/10 10.00 %
TOUVRON BRUNET N &R - 152 177 2/14 14.29 %
ABOUAYYAD YOUNES - 154 1/5 20.00 %
MAHAMAT ABABA - 159 1/11 09.09 %
DUBOIS STEPHANE - 162 1/3 33.33%
GARAUD PASCAL - 167 1/7 14.29 %
DESPREZ JEAN JACQUES - 178 1/9 11.11 %

JAMMET JEAN-MICKAEL - 183 1/3 33.33%




